
АДМИНИСТРАЦИЯ 
городского поселения «Рабочий поселок Лососина» 

Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

р.п. Лососина

Т) присвоении адреса объектам адресации на территории городского поселе­
ния "Рабочий поселок Лососина"

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-Ф3 "Об 
общих принципах организации местного самоуправления Российской Феде­
рации", Федеральным законом от 28.12.2013 №443-Ф3 "О федеральной ин­
формационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный за­
кон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Россий­
ской Федерации", постановлением Правительства Российской Федерации от 
19.11.2014 г. №1221 "Об утверждении правил присвоения, изменения и анну­
лирования адресов", Администрация городского поселения "Рабочий посёлок 
Лососина" 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В целях упорядочения адресного хозяйства на территории городско­
го поселения "Рабочий поселок Лососина", присвоить:

1.1. Объекту недвижимости - земельный участок (единое землепользо­
вание) с кадастровым номером 27:13:0000000:18 адрес: Российская Федера­
ция, Хабаровский край, Советско-Гаванский муниципальный район, город­
ское поселение "Рабочий посёлок Лососина", рабочий посёлок Лососина, 
улица Нижнемаячная, участок 8Б;

1.2. Объекту недвижимости - здание "производственно-экспери­
ментальная база "Лососина"" с кадастровым номером 27:13:0203023:17 ад­
рес. Российская Федерация, Хабаровский край, Советско-Гаванский муни­
ципальный район, городское поселение "Рабочий посёлок Лососина", рабо­
чий посёлок Лососина, улица Нижнемаячная, дом 8Б.

2. Ответственному лицу за ввод адресных сведений в базу ФИАС Му- 
рашко И В. внести вышеуказанные сведения в адресный объект базы ФИАС.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава городского поселения

000434 *

И.Н. Будяк

МАУ «Р.г.-С.з.» Заказ 199. Тир. 100. 202 i г.


